
Naudojimo instrukcijos - ProlacSan probiotikų gelis  
 

1  ProlacSan Probiotic Gel IFU LT v.1 2025-06-17 

 

LT 

Specifikacijos 

Prekės ženklo pavadinimas ProlacSan probiotikų gelis 

Produkto funkcija 
 

ProlacSan probiotikų gelis naudojamas burnos mikrobiotos pusiausvyrai atkurti, aprūpinant 
burnos ertmę naudingomis bakterijomis. 
Gelio pagrindą sudaro pieno rūgšties bakterijos. 
Gelis naudojamas odontologijoje ir tepamas burnos ertmėje ant gleivine padengtų audinių, 
įskaitant dantų kišenes ir dantis. 
"ProlacSan Probiotic Gel" neteigia, kad gydo kokias nors ligas, tačiau gali padėti audiniams 
normalizuotis, sudarydamas jiems geriausias sveikatos sąlygas. 

Pretenzijos • Burnos sveikatos probiotikai. 
• Stiprina dantenų ir dantenų kišenių bakterinę aplinką. 
• Padeda atkurti burnos mikrofloros pusiausvyrą po gydymo, pavyzdžiui, periodonto gydymo, 

gydymo antibiotikais ir chirurginio gydymo. 
• Padeda išvengti apnašų susidarymo. 
• Kovoja su blogu burnos kvapu. 

Naudojimo atsargumo priemonės • Naudoti tik odontologijos kabinetuose odontologijos specialistams. 
• Nenaudokite, jei apsauginė plomba pažeista arba jos nėra. 
• Jei atsiranda dirginimo ar padidėjusio jautrumo požymių, nustokite naudoti. 

Sudedamųjų dalių sąrašas (INCI) Lactobacillus brevis CECT7480, Lactobacillus plantarum CECT7481, Guar-gum E420, 
maltodekstrinas. 

ES Atsakingas asmuo CMS Dental, Elmevej 8, 7870 Roslev, Danija 

Kilmės šalis Pagaminta Danijoje 

Vienkartinis naudojimas Produktas yra vienkartinio naudojimo. Panaudojus gelio perteklių reikia išmesti dėl kryžminės 
pacientų taršos pavojaus. 

Saugykla Laikyti nuo 5oC iki 25oC temperatūroje. 

Galiojimo data / partijos kodas Žr. gaminio pakuotę. 

Nominalusis turinys 0,12 g miltelių viename švirkšte. 

 

Paraiška 

ProlacSan probiotikų gelis tiekiamas miltelių pavidalu, kuriuos reikia sumaišyti su vandeniu, kad susidarytų gelis, ir tik tada galima 
naudoti, žr. paruošimo vadovą. Naudokite pridedamą tepimo antgalį, kad užteptumėte gelio ant norimo apdoroti ploto. 
 

Gydymas Naudojimas 
• Naudojamas po dantenų šalinimo ir šaknų planavimo (SRP) 

ir įprastinių patikrinimų metu, siekiant sustiprinti dantenas.  
Pagal poreikį tepkite gelį tiesiai ant pažeistų dantenų ir (arba) 
dantų. 

• Po dantų valymo, periodonto gydymo ar operacijos. Pagal poreikį tepkite gelį tiesiai ant pažeistų dantenų ir (arba) 
dantų. 

• Po chirurginių procedūrų. Užtepkite gelio tiesiai ant operuotos vietos. 
 

 

Patarimai po gydymo 

Pacientas turėtų negerti ir nevalgyti mažiausiai 30 minučių po procedūros, kad gydymas būtų visiškai veiksmingas. 
Kaip tolesnis gydymas rekomenduojamos probiotikų tabletės "ProlacSan" pastilės. 

 

  



Naudojimo instrukcijos - ProlacSan probiotikų gelis  
 

2  ProlacSan Probiotic Gel IFU LT v.1 2025-06-17 

 

LT 

Paruošimas 

ProlacSan probiotikų gelis yra miltelių pavidalo, kuriuos reikia sumaišyti su vandeniu, kad susidarytų gelis, ir tik tada galima naudoti. 

1) 
Pritraukite 1,5 ml 
demineralizuoto 

vandens į tuščią švirkštą. 

 

2) 
Prijunkite luer-lock jungtį prie 

švirkšto su vandeniu. 

 

3) 

Nuimkite dangtelį nuo švirkšto 
su "ProlacSan Gel" milteliais ir 

užsukite  
švirkštus kartu. 

 

4) 
Norėdami sumaišyti miltelius ir 

skystį, spauskite švirkšto su 
vandeniu stūmoklį iki dugno. 

 

5) 

Milteliai tirpinami pakaitomis 
stumiant du stūmoklius pirmyn 

ir atgal. 
 

Pakartokite šį procesą  
20 kartų 

 
6) Leiskite sistemai 15 minučių pailsėti, kad susiformuotų gelis. Palikite sistemą sujungtą. 

7) 
Paspauskite stūmoklį, kad surinktumėte gelį į vieną švirkštą, ir išimkite luer-lock jungtį. Prie švirkšto pritvirtinkite aplikacijos 
antgalį. 
"ProlacSan" gelis paruoštas naudoti. 

 


